

تولید فولاد میکرو آلیاژی استحکام بالا در فولاد مبارکه اصفهان

اصفهان – راعی فولاد مبارکه اصفهان برای اولین بار در کشور فولاد میکرو آلیاژی استحکام بالا جهت ساخت مخازن ذخیره گاز مایع را تولید نمود. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، شهرخ پور مستدام کارشناس متالورژی از تولیداین گرید فولاد به میزان ۵۰۰ تن ورق گرم با ضخامت

ایران زمین

احداث ۹ سد جدید در آذربایجان غربی

ارومیه - خبرنگار آفرینش مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی از احداث ۹ سد جدید در سطح استان خبر داد.نقی کریمی قابلیت تنظیم این سد‌ها را دو میلیارد مترمکعب مترمکعب در سطح استان در حال بهره برداری است. وی پتانسیل منابع آب تجدید پذیر استان را ۱۰ میلیارد مترمکعب در سال عنوان کرد و گفت: از این میزان ۷٫۵ میلیارد مترمکعب شامل آب های سطحی و ۲٫۵ میلیارد مترمکعب آب زیرزمینی است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به اجرای طرح های پایاب سدهای استان اشاره کرد و افزود: هم اکنون ۱۱ شبکه پایاب ها سد‌ها با ۱۷۰ هزار هکتار در دست اجراءست. کریمی با بیان اینکه همچنین پنج مورد شبکه پایاب سد با ۸۷ هزار هکتار آماده اجراءست اظهار داشت: هفت شبکه پایاب با ۹۰ هزار هکتار در سطح استان نیز در دست اجراءست.

اجرای طرح های مهر ماندگار در حوزه آب

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در ادامه به اجرای طرح های مهر ماندگار در حوزه آب اشاره کرد و افزود: از مجموع طرح های مهر ماندگار در حال اجرا در آذربایجان غربی ۱۴ طرح سهم حوزه آب منطقه ای استان است. کریمی با اشاره به اینکه این طرح ها در شهرستانهای پیرانشهر، اشنویه، نقده، میاندوآب، بوکان، ارومیه، سلماس، بلدش و ماکو اجرا می شوند اضافه کرد: سد سیلوه پیرانشهر و چپرآباد اشنویه از مهمترین آنها هستند. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی ایجاد ۱۲ شبکه آبرسانی را از دیگر طرح‌های مهر ماندگار استان عنوان و اضافه کرد: تمام طرح‌های مهر ماندگار حوزه آب منطقه ای باید تا پایان کال دولت دهم به بهره برداری برسند. وی یاد او شد: سد سیلوه بالای ۲۰ درصد پیشرفت اجرایی دارد و با تکمیل آن علاوه بر تأمین آب شرب شهر پیرانشهر به میزان ۱۸ میلیون متر مکعب در سال و کمک به انتقال آب به دریاچه ارومیه به میزان سالانه ۹۵ میلیون متر مکعب، ۹ هزار و ۶۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی پیرانشهر زیر پوشش آب این سد قرار خواهند گرفت.

کریمی گفت:سد چپرآباد در اشنویه نیز با هدف تأمین سالانه ۲۵۵ میلیون و ۶۰۰ هزار متر مکعب آب کشاورزی اراضی دشت‌های نقده و اشنویه شبکه آبیاری و زهکشی در ۲۶ هزار هکتار از اراضی کشاورزی و کنترل سیلاب‌ها اجرا می شود.

مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های استان اردبیل:

۱۴۰۰ دستگاه اتوبوس مسافران نوروزی را جابه‌جا می کنند

اردبیل – الهام مهرنوش مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌ها استان اردبیل گفت: ناوگان حمل و نقل زمینی استان اردبیل با یک هزار و ۴۰۰ دستگاه اتوبوس در ایام تعطیلات نوروزی به مردم به ویژه مسافران و گردشگران ارائه خدمات و سرویس می‌کند.

عبدالحسین علی‌اکبری در جلسه ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی در استانداری اظهار داشت: ضمن فعال کردن این تعداد ناوگان حمل و نقل عمومی اعم از اتوبوس، مینی‌بوس و سواری با همکاری شرکت‌های حمل و نقل بار و مسافر سعی کردیم در ایام نوروز با ظرفیت تمام در خدمت مردم باشیم تا سفرهای ایمن و راحتی را باعث سر بگذارند. وی از آغاز پیش‌فروش بلیط‌های نوروزی خبر داد و عنوان کرد: این پیش‌فروش به صورت اینترنتی و حضوری آغاز شد و تا ۱۵ اسفند ماه ادامه دارد.

ضرورت حل مشکل پایانه مسافربری مشکین‌شهر و پارس‌آباد
مدیرکل حمل و نقل و پایانه‌های استان اردبیل ضرورت حل مشکل پایانه مسافربری مشکین‌شهر و پارس‌آباد را خاطرنشنان کرد و گفت: به نظر می‌رسد در این شهرستان‌ها به دلیل کمبود فضا مسافران و گردشگران با مشکلاتی روبرو هستند که امیدواریم بخشی از این کمبودها به سرعت برطرف شود. علی‌اکبری به کاهش تصادفات در اکثر محورهای مواصلاتی استان اشاره کرد و ابراز داشت: ما میخواهیم شش کارگاه‌های استان به سیستم کنترل هوشمند کاهش تصادفات واقعی به نظر رسیده و به نظر می‌رسد این سیستم در ایام پر ترافیک به ویژه تعطیلات نوروزی زمینه یک حمل و نقل راحت را نیز فراهم آورد. در ادامه این جلسه مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اردبیل نیز از فعالیت اکیپ‌های مشترک نظارتی در ایام نوروز خبر داد و افزود: این اکیپ‌ها نظارت و بازرسی دقیقی را بر عهده می‌گیرند، آب‌های گرم، مراکز پذیرایی با اولویت پناهندهی و همچنین شهرهای گردشگرپذیر انجام می‌دهند.

حسین نجف‌زاده بیان داشت: هر چند پیش از ۹ دستگاه در این زمینه وظیفه سنگینی را بر عهده دارند، اما با تشکیل اکیپ‌های مشترک می‌توانیم به سرعت با برنامه‌ریزی دقیق و مستقیم، سوء استفاده‌ها و برخی تخلفات را پیشگیری کرده و بروز آنها جلوگیری کنیم.

اهداف و دستاوردهای برنامه ۱۰ ساله

با هدف آمادگی در برابر حوادث احتمالی صورت گرفت؛

برگزاری مانور قطع برق و توقف کلی تولید گاز در پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

مشهد – اعظم اعظمی مانور قطع برق و توقف کلی تولید گاز با هدف آمادگی در برابر حوادث احتمالی در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد سرخس برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، معاون عملیات این شرکت در این خصوص گفت: این مانور روز گذشته راس ساعت ۱۰ صبح با اعلام از کار افتادن نیروگاه و قطع برق پالایشگاه آغاز شد.محمد فرزانه مقدم اظهارداشت: پس از اعلام وضعیت، مدیران ارشد پالایشگاه خانگیران با حضور در اتاق بحران به بررسی سریع موضوع پرداختند. وی با اشاره به اینکه طی این مانور برقی کارگاه مرکزی، اداره مرکزی و استخراجگاه قطع گردید تصریح کرد: در طول برگزاری مانور، چگونگی استفاده از برق سراسری به عنوان منبع دوم مورد ارزیابی قرار گرفت. این مقام مسئول تأکید کرد: پس از بررسی موضوع، اختلالات پیش رو شناسایی و هماهنگیهای بیشتر برای برطرف شدن موانع در دستور کار مسئولین ارشد پالایشگاه خانگیران قرار گرفت.فرزانه مقدم با بیان اینکه اجرای مانورهای مختلف در طول سال ضرورت بزرگی شده است،تشی اضافه کرد: مانورهای مختلف شامل نشت شدید گاز، نشت شدید مایعات نفتی، قطع گرונه ارتباطات پی‌سی و سیم و تلفن، زلزله، طوفان و سیل از جمله مانورهای شرایط اضطراری است که در طول سال به طور منظم و دوره ای برگزار می‌شود. معاون عملیات شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد در ادامه به نتایج برگزاری این مانور اشاره کرد و بیان داشت: پیش‌بینی و کسب آمادگی و واکنش در مقابل شرایط اضطراری، دستور العمل استفاده از برق شبکه سراسری، مدیریت تولید در مواقع قطع برق و بررسی اولویت مصرف هنگام استفاده از برق شبکه سراسری از جمله نتایج این مانور بود. گفتنی است: این مانور به مدت یک ساعت و ۲۰ دقیقه به طول انجامید و مقرر شد پس از انجام اقدامات اصلاحی شش ماه بعد مرحله دوم مانور قطع برق برگزار شود.

۶ وعرض ۱۷۵۰ جهت ساخت چدره داخلی مخازن نگهداری گازهای بوتان و پروپان که بصورت مایع می باشند خبر داد و تصریح کرد: این روفا در پروژه‌های جزیره خرابک و غسلویه مورد استفاده قرار گرفت. وی در ادامه گفت: با توجه به اهداف کلان کشور در امر خودکفایی و بومی سازی و مقابله با تحریم ها و جلوگیری از خروج ارز از کشور و همچنین توجه شرکت فولاد مبارکه در توسعه محصولات جدید، واحد متالورژی و روشهای تولید براساس درخواست شرکت مهندسی پناه ساز صنایع به طراحی فولاد میکروآلیاژی استحکام بالا تحت استاندارد اروپایی EN ۱۰۰۲۸ گرید P۳۵۸NL۲ نمود.

مرز پرگهر

صنعت برق به مرز خودکفایی رسیده است

ساری - خبرنگار آفرینش معاون برنامه‌ریزی استاندارد مازندران بهینه کردن سوخت و ارتقاء بهره وری را از اهداف هدفمندی یارانه ها دانست. مهندس ولی فرزانه در همایش مدیریت مصرف برق صنایع در ساری گفت : اهرم قیمت و مالیات بر ارزش افزوده دو مؤلفه ای است و جهان آن را برای کاهش و مدیریت مصرف و بهینه کردن انرژی تجربه کرده است.

در آستانه سال جدید صورت می گیرد؛

برپایی ۲۴ سفره هفت‌سین در مناطق ۱۲ گانه کرج

کرج - خاکپور شهردار کرج از برپایی ۲۴ سفره هفت سین در مناطق ۱۲ گانه این کلانشهر خبر داد و گفت: همزمان با فرا رسیدن روزهای پایانی سال، تمامی دیوار نوشته های شهر امحا می شود.

سید علی آقازاده در گفتگو با پایگاه خبری مدیریت شهری کرج اظهار داشت: همزمان با فرا رسیدن ایام پایانی سال و لزوم هماهنگی و برنامه ریزی در جهت بهبود کیفیت سیمما و منظر شهری دستورالعمل ستاد نوروزی با شرح وظایف و اقدامات مد نظر به تمامی مناطق ۱۲ گانه ابلاغ شد.

آقازاده از تعمیر و آماده سازی آب نماها در این کلانشهر همزمان با فرا رسیدن عید نوروز خبر و ادامه داد: بازسازی و نظیف سرویسهای بهداشتی عمومی و استقرار سرویسهای سیار در مبادی، ورودی و خروجی در صورت نیاز با هماهنگی سازمان زیباسازی از جمله اقداماتی است که به صورت ویژه بر آن تأکید شده است. شهردار کلانشهر کرج یادآور شد: آذین بندی و نورپردازی مناسب میادین و خیابانهای اصلی، اتخاذ تدابیر موثر و اقدامات لازم جهت حفظ شهر از خطرات ناشی از وقوع سیل و آبگرفتگی معابر با توجه به بارندگی های بهاری، برنامه ریزی جهت کاشت گل و گیاه در میادین بلوارها و پارکهای سطح منطقه قبل از تحویل سال نیز در دستور کار مناطق ۱۲ گانه قرار گرفته معابر پرتردد و اصلی و ... نیز در این ایام انجام می شود.

دیدار اعضای هیات مدیره و هیات عامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی

تست تخلیه جزیی (pdonline) در برق منطقه ای خوزستان با موفقیت انجام شد

اهواز - خبرنگار آفرینش اهواز - به دلیل بروز رشد گازهای محلول در روغن ترانس T۱ پیست خزامی به منظور جلوگیری از بروز حوادث احتمالی این ترانس توسط معاونت بهره برداری ارتقا یافت و ویژه قوت گرفت.
با بررسی علل رشد گازهای هیدروژن و متان با نمونه گیری مرتب و آنالیز گاز کروماتوگرافی از روغن ترانس مشخص گردید گازهای کلیدی هیدروژن H۲ و

نمایانگر کاهش میزان گازها در روغن ترانس به روش تست تخلیه جزیی

کلاسه پرونده ۹۱۰۸۷۰ وقت رسیدگی ۹۲/۱/۱۸ ساعت ۱۶/۵۰
خوهران فابوق لطفی به آدرس ستنج شهرک بعثت بلوک ۵ ورودی ب ط سوم خواننده ارکان حیدری خوستانه الزام به تنظیم سند رسمی دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف ستنج نموده که جهت رسیدگی به این شبهه ارجاع شده است، وقت رسیدگی به تاریخ فوق تعیین و به علت مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خوهران و دستور اختیاری شمه و تجویز ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی مملکت مراتب یک یکتا از جراید پبیرالانتشار آگهی میشود خواننده می‌تواند به دفتر شمه مراجعه و ضمن اعلام نشانی خود نسخه تالی دادخواست و ضمانت را دریافت نماید
در وقت مقرر تشکیل جلسه داد و تصمص مطابق مقررات رسیدگی دادیه به عمل خواهد آمد.

۰۲۱۵۴۰۱۰۲الف/۰۴۸۶-۶
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۱۴ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی ولیعصر تهران

آگهی ابلاغ وقت دادرسی (مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفر خواست)
مجتمع قضایی ولیعصر تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه ۱۳۴۷-۹۱۰۹۲۳۱۶۳۶۰۱۲۴۷ برای محمد شیخی به اتهام خیانت در امانت تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۲/۱/۱۹ ساعت ۹:۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عموم و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام اتنسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی قضایی به عمل خواهد آمد.

۰۲۱۵۴۰۱۰۲الف/۰۴۸۶-۶
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۱۴ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی ولیعصر تهران

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به متهم
در اجرای ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری به متهم مجهول امکان بنام رضا غلامعلی فرد معروف به یزین که حبس شکایت آقای مراد صفری عارف فرزند فتعلی پرونده اتهامی وی دائر بر سرقت کلاسه ۱۱۱/۳۷/۱۰۱۹/۹۱-تبت این مرجع گردیده است و برای مورخ ۹۲/۱/۱۸ ساعت ۹:۳۰ وقت رسیدگی تعیین شده در یکی از جراید پبیرالانتشار با محتلی درج تا نامبرده در وقت مقرر در شمه ۱۰۱۲ دادگاه عمومی جزایی تهران واقع در مجتمع قضایی ولیعصر (جمع) مراجعه نمایند.
در صورت عدم مراجعه و اقدم قضائنی از سبوری و اجرای محکمه براری قست ایزده ماده دلدلانتشار تصمص مقضی اتخاذ خواهد نمود ضمنا تاریخ انتشار آگهی تا روز محکمه نباید کمتر از یک ماه باشد.

۰۲۱۵۴۰۱۰۲الف/۰۴۸۶-۶
مدیر دفتر شعبه ۱۰۱۲ دادگاه عمومی جزایی تهران مجتمع قضایی ولیعصر (مج)

آگهی
شاکي علیرضا زحمت بر شکایتی علیه متهم محمدرضا شیخان فرزند اصغر دایر بر تحصیل مال از طریق نامشروع جهت رسیدگی به شعبه ۱۱۶۳ دادگاه عمومی جزایی تهران مستقر در مجتمع قضایی قدس واقع در تهران خیابان اشرفی اصفهانی نیش نیاپش مجتمع قضایی قدس ارجاع و به کلاسه پرونده ۱۱۶۳/۱۸۸/۹۱-تبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۹۲/۲/۳ ساعت ۱۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن متهم و درخواست شاکي و به تجویز مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید پبیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم شکوائیه و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۰۲۱۲۴۵۰۱۰۲الف/۰۳۹۴-۶
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۱۶۳ تهران عمومی جزایی مجتمع قضایی قدس تهران
آگهی ابلاغ دادنامه
نظر باینکه متهم حسن حسن کرم (بعه کتوبر ترکیه) فعلا مجهول امکان از حیث اتهام قاچاق کالای گمرک در ارتکاب قاچاق کالای گمرکی به موجب دادنامه شماره ۶۰ مورخ ۹۱/۱۷/۱۹ غیابا علاوه بر ضبط کالا به نفع دولت و پرداخت جریمه نقدی به مبلغ ۱۳۰/۹۲۶/۴۵۰ ریال محکوم گردید لذا در اجرائی تصمص درجیل ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عموم و انقلاب در امور مدنی به نامبرده ابلاغ می گردد که ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی چنانچه نسبت به رای صادره اعتراض می باشد اظهار عرض خود را به شعبه ششم ویژه رسیدگی به امور قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی بندرعباس واقع در بلوار امام خمینی چهارراه مطهری جنب مجتمع قضایی امام خمینی اداره کل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان اعلام در غیر این صورت پس از مضي مدت قانونی دادنامه صادره به مرحله اجراء گذاشته خواهد شد.

۰۳۲۳۹/۱-ش-ر**تیسین شعبه ویژه رسیدگی به امور قاچاق کالا و ارز حکومتی بندرعباس**

وی به افتخارات صنعت برق اشاره کرد و افزود : ما در ظرفیت نامی نیروگاهها ، تولید برق و راندمان نیروگاهها،طول شبکه های فوق توزیع و توزیع، بالاترین رتبه منطقه را داریم و خوشبختانه در توانمندی ساخت لوازم و تجهیزات به مرز خودکفایی رسیده ایم.فرزانه نحوه پیاده سازی هدفمندی یارانه ها را بررسی و هدفمند سازی مجموعه برق و سمت و سوهای مردمی این صنعت را ستود و از تلاشهای مدیرعامل توزیع برق مازندران و مجموعه همکارانشان در همه زمینه ها بویژه در اجرای صحیح هدفمندی یارانه ها قدردانی کرد.

خبر

رباط کریم و بهارستان بسترهای لازم برای استقرار ادارت کل استان تهران را دارند

بهارستان - اصغری نماینده مردم شهرستانهای رباط کریم و بهارستان بر لزوم استقرار ادارت کل استان تهران در این شهرستانها تاکید کرد و گفت: هم اکنون تمامی بسترهای لازم برای تحقق این مهم وجود دارد که مسئولان استانی و کشوری باید به آن توجه ویژه داشته باشند.

ابراهیم نکو کر گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: با توجه به ظرفیتهای موجود، شهرستان رباط کریم و بهارستان می توانند بهترین گزینه برای استقرار ادارت کل غرب استان تهران در این منطقه باشند.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، وجود فرودگاه بین المللی حضرت امس(ره)، بزرگراههای ارتباطی تازه ای، ریلی به اقصی نقاط کشور و همچنین احداث پایتخت مسکن مهر در این شهرستان ر از بخشی از این پتانسیلها توصیف کرد و گفت: شهرستانهای رباط کریم و بهارستان به دلیل دسترسی آسان به دیگر شهرستانهای استان و دیگر مناطق کشور و از طرفی نزدیکی به پایتخت می تواند در تسریع و سرعت بخشیدن به خدمات رسانی هرچه بهتر تاثیرگذار باشد.

عضو فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای اسلامی، شهرستانهای رباط کریم و بهارستان را مرکز تزویج استعدادها ورزشی دانست و گفت: بسیاری از قهرمانان ملی کشورمان که در رشته های مختلف در سطح جهان پرچم سه رنگ کشورمان را به اهتزاز در می آورند از شهرستان بهارستان و رباط کریم هستند که این مزه مباحث است.

تکوا دامه داد: وجود مراکز ورزشی و تیم فوتبال صبا باطری که در حوزه شهرستان رباط کریم قرار گرفته بخشی از ظرفیتهای موجود منطقه به شمار می‌رود که از مسئولان سازمان ورزش و جوانان انتظار می رود که با بررسی همه جانبه به مطالبات بحق مردم مومن و انقلابی پاسخ قانع کننده ای را بدهند.

نقش مؤثر رسانه ها در سند روابط عمومی ها

یزد - اکبر خیرخواه مدیرکل روابط عمومی استانداری یزد با تشریح اهداف سند توسعه روابط عمومی ها در نقش عمده و تأثیرگذار رسانه ها در تنظیم این سند مهم تأکید کرد.
سید عبدالمجید قائم محمدی در نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه استان یزد گفت: تدوین سند راهبردی روابط عمومی های استان یزد انجام شده و دارای پیشرفت ۴۰درصدی است و در حال حاضر ۱۲۰ دستگاه اجرایی با پرتال خبر استان یزد همکاری داشته و بیش از ۷۰ خبرنگار نیز در سطح ادارات استان فعالیت دارند.

وی افزود: سند روابط عمومی رسانه ها که با حمایت استاندار و با توجه به اهداف و اسناد بالادستی در حال تهیه است نیازمند همکاری اصحاب رسانه نیز هست. وی با اشاره به نقش عمده روابط عمومی ها در اطلاع رسانی و لزوم ارتباط تنگاتنگ آنها با رسانه ها ادامه داد: این نشست هم اندیشی نیز در همین راستا تشکیل شده تا از تجربیات و نظرات اهالی رسانه نیز استفاده شود. مدیرکل روابط عمومی استانداری یزد در ادامه درباره ضعف برخی روابط عمومی های دستگاهها در حوزه اطلاع رسانی نیز اظهار داشت: متأسفانه با وجود تاکیدات مکرری که از طرف استاندار یزد صورت گرفته و پیگیری هایی که از نهاد روابط عمومی شد، هنوز برخی از ادارات و نهادها در ارتباط با رسانه ها دچار نقص هایی هستند. قائم محمدی افزود: برخی از مدیران اعتقادی به ارتباط با رسانه ها و اطلاع‌رسانی از اقدامات انجام شده دست‌نکشاده تخت نظارت خود ندارند و از لحاظ قانون نیز هیچگونه الزامی در این مورد ابلاغ نشده است. وی ادامه داد: در پنج سال گذشته که اینجانب افتخار خدمت رسانی به مردم اصحاب رسانه استان یزد را داشتم تمام سعی و تلاش ما بر این بوده تا بیشترین ارتباط را با خبرنگاران روابط عمومی استانداری انجام شد.

برگزاری ۷۴ نشست مطبوعاتی در راستای رسانه ای تر شدن مدیران
دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی های استان یزد گفت: ۷۴ نشست مطبوعاتی در راستای رسانه ای تر شدن مدیران و اطلاع رسانی دست آوردهای نظام جمهوری اسلامی در پنج سال اخیر برگزار شده و از ابتدای سال جاری نیز ۱۶ نشست مطبوعاتی با حضور ۷۰ مدیر برگزار شده است. قائم محمدی با اشاره به اینکه در پنج سال اخیر بطور میانگین هر ۲۵ روز یک نشست خبری برگزار شده است، گفت: در این نشست های خبری با پیگیری هایی که انجام شد برخی مدیران که به ادعان خبرنگاران از شش سال تا سه سال با خبرنگاران هیچ نشست خبری نداشتند در جمع اصحاب رسانه حضور یافته و اقدامات انجام شده خود را بازگو نمودند. مشاور استاندار یزد گفت: بر یک از این نشست های خبری مستلزم پیگیری های مکرر و مداوم بود که با تلاش همکاران روابط عمومی استانداری انجام شد.

مدیر کل روابط عمومی استانداری یزد گفت: یازدیسد خبرنگاران از اقدامات انجام شده دولت در شهرستانها، بازدید از نشریات محلی شهرستانها که در برخی موارد برای نخستین بار یک مسئول دولتی در آن نشریات حضور می یافت، سفر داخل استان تقریفی خانوادگی و خارج از استان با حضور خبرنگاران فراهم کردن برخی امکانات رفاهی و یک مورد کمک مالی به نشریات و رسانه ها و ... نیز از برخی دیگر اقدامات انجام شده است.

نشست با مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با مدیران ارشد ملی حفاری در اهواز

اهواز - خبرنگار آفرینش در ابتدای جلسه مهندس حیدررضا کبیرتبی مدیرعامل شرکت ملی حفاری فعالیت های شرکت پرداخت و گفت : شرکت ملی حفاری ایران بر اساس اهداف و سیاستهای کلان وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران پاسخگویی به نیازهای صنعت نفت کشور را در سرفصل برنامه های خود قرار داده بطوریکه تاکنون توانسته نیاز شرکت های متقاضی را در بخش عملیاتی و خدماتی فن تأمین نماید. مهندس گلپایگانی بر استفاده از ظرفیت دانشگاہی تاکید کرد و خواستار ایجاد رشته های تخصصی حفاری و آموزش نیروی انسانی در دانشکده نفت شد. مدیرعامل شرکت ملی حفاری به توسعه دستگاه حفاری اشاره و افزود: در توسعه ناوگان نیاز به اجاره و تمیلک در حال مناقصه و ۱۴ دکل نیز از طریق وزارت نفت به سازمانگان داخلی واگذار شده است که بخشی از نیازهای صنعت حفاری کشور را تأمین می‌نماید. گلپایگانی بر همکاری و هماهنگی بین شرکت ها تأکید و گفت : هم اکنون با شرکت مناطق نفتخیز جنوب در خصوص ایجاد تیم مشترک کنترل فوران آچانهای نفت و گاز به تفاهم رسیده ایم، به هر حال این امر نیازمند ایجاد یک سازمان موظف، برنامه ریزی مستمر جهت آموزش و تربیت نیروی انسانی مورد نیاز است. وی در ادامه افزود: صنعت حفاری یک صنعت استراتژیک، راهبردی و تخصصی است و اگر بتوانیم چنین چشم انداز ۵ سال آینده مورد بررسی قرار دهیم باید بیش از ۵۰ الی ۶۰ درصد کارها بصورت پروژه ای انجام شوند که این کار نیازمند سرمایه گذاری بیشتر در بخش تجهیزات و نیروی انسانی است.